INDICAÇÃO No. 1737/2013

Senhor Presidente:

O Vereador João Moysés Abujadi solicita seja encaminhada a seguinte indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

- Determinar ao Departamento competente o corte de árvores a Rua Genésia Gimenes Arico, Jardim Lorena, Valinhos – SP.

JUSTIFICATIVA

Reclamam os munícipes que as árvores não podadas há algum tempo, prejudicando fiação e tornando a via escura no período noturno.

Valinhos, 01 de novembro de 2013
João Moysés Abujadi

Vereador